



## Budajenő Község Önkormányzata

2093 Budajenő, Fő u. 1-3.

☎ 26-371-068 📠 26-371-062 📧 [hivatal@budajeno.hu](mailto:hivatal@budajeno.hu)

Ikt.szám: 2015/416/2021.

### Budajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének 29/2021. (V. 7.) sz. határozata

Budajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján eljárva Budajenő Község Polgármestereként a következő döntést hozom.

Az Önkormányzat a *budajenői szolgáltatóház biztonságtechnikai rendszerének (riasztó, kamera) bővítésével* a Security Masters Kft.-vel (székhely. 2244 Úri, Rákóczi út 4.) köt szerződést a mellékelt árajánlat szerint, amelynek legfeljebb br. 736 638 Ft összegig terjedő fedezetét az általános tartalék terhére biztosítja.

Határidő: azonnal

Felelős: polgármester

  
**Budai István**  
polgármester





Security Masters Kft.  
2244 Úri, Rákóczi út 4.  
Tel: 06-30/337-9363  
e-mail: secumasterskft@gmail.com  
Adószám: 11734286-2-13  
Cgj.sz.: 13-09-134503  
Raiffeisen: 12011739-01203527-00100009

Budapesti Község Önkormányzat Hivatal	
Érkezett: 2021. 05. 04.	
Ügyiratszám: 2015/h 16/2021	Előirat száma:
Melléklet:	Czyintázó: Dr. Kovács D

## ÁRAJÁNLAT

Budajenő Község Önkormányzata (ajánlatkérő)  
Budajenő Szolgáltatóház (objektum)  
Biztonsági kamerarendszer telepítése

Darab	Megnevezés	Vállalási ár			
		Anyag		Munkadíj	
		Egység	Összes	Egység	Összes
1	4 csatornás IP PoE rögzítő	34 988 Ft	34 988 Ft		
1	1 TB merevlemez	15 923 Ft	15 923 Ft		
3	Techson IP 2Mpx kültéri eyeball kamera, fix 2,8 mm objektív	26 238 Ft	78 713 Ft		
3	Szerelőaljat kamerákhoz	3 799 Ft	11 396 Ft		
1	Szünetmentes tápegység, UPS 650VA	26 238 Ft	26 238 Ft		
100	UTP Cat5e kábel	81 Ft	8 125 Ft		
1	Szerelési segédanyagok	6 250 Ft	6 250 Ft		
1	Hálózatépítés, vezetékezés, eszköztelepítés, beüzemelés, munkadíj.			100 000 Ft	100 000 Ft

Összesen: 181 631 Ft 100 000 Ft

Összesen: 281 631 Ft

ÁFA: 76 040 Ft

Vállalási ár: 357 672 Ft

### Opció:

1	Monitor 24"-os, a kameraképek helyi megjelenítéséhez	44 363 Ft	44 363 Ft		
---	--	-----------	-----------	--	--

Összesen: 44 363 Ft

ÁFA: 11 978 Ft

Vállalási ár: 56 340 Ft

Jelen árajánlat a kiállítástól számított 30 napon belül érvényes!

Budapest 2021. április 29.

Nagy József  
Ügyvezető igazgató



Security Masters Kft.  
2244 Úri, Rákóczi út 4.  
Tel: 06-30/337-9363  
e-mail: [secumasterskft@gmail.com](mailto:secumasterskft@gmail.com)  
Adószám: 11734286-2-13  
Cgj.sz.: 13-09-134503  
Raiffeisen: 12011739-01203527-00100009

Budapesti Községi Önkormányzat Hivatal	
Érkezőj: 2021. 05. 07.	
Ügyiratszám: 2015/116/2021	Előirat száma:
Melléklet:	Dokumentáció: dr. Kovács D.

## ÁRAJÁNLAT

Budajenő Község Önkormányzata (ajánlatkérő)  
Budajenő Szolgáltatóház (objektum)  
Behatolásjelző rendszer telepítése

Darab	Megnevezés	Vállalási ár			
		Anyag		Munkadíj	
		Egység	Összes	Egység	Összes
1	SP6000 riasztóközpont, szabotázsvédett fém dobozban, transzformátorral	33 750 Ft	33 750 Ft		
2	K10 H LED-es kezelőegység	11 899 Ft	23 798 Ft		
3	LC100PI, mozgásérzékelő	3 465 Ft	10 395 Ft		
1	Kültéri sziréna	8 249 Ft	8 249 Ft		
1	Akkumulátor 1,2Ah 12VDC	2 635 Ft	2 635 Ft		
1	Akkumulátor 7Ah 12VDC	3 735 Ft	3 735 Ft		
200	Biztonságtechnikai jelzőkábel	91 Ft	18 250 Ft		
1	Szerelési segédanyagok	6 250 Ft	6 250 Ft		
1	Hálózatépítés, vezetékezés, eszköztelepítés, beüzemelés, munkadíj.			100 000 Ft	100 000 Ft
<b>Összesen:</b>			107 061 Ft		100 000 Ft

Összesen: 207 061 Ft

ÁFA: 55 907 Ft

**Vállalási ár: 262 968 Ft**

### Opciók:

2	K32LCD+ szöveges kezelőegység (K10 H LED-es kezelőegység helyett)	23 488 Ft	46 975 Ft
---	--	-----------	-----------

Összesen: 46 975 Ft

ÁFA: 12 683 Ft

**Vállalási ár: 59 658 Ft**

1	Távfelügyeleti szolgáltatás, értesítéssel, kivonulással, havidíj	5 700 Ft	5 700 Ft
---	--	----------	----------

Összesen: 5 700 Ft

ÁFA: 1 539 Ft

**Vállalási ár: 7 239 Ft**

Jelen árajánlat a kiállításától számított 30 napon belül érvényes!

Budapest, 2021. április 29.

Nagy József  
Ügyvezető igazgató